Cuida-se de Embargos de Declaração contra acórdão do STJ que negou 
provimento a Agravo Interno interposto contra decisum desta relatoria que, em juízo 
de retratação, concedeu a tutela provisória para suspender a execução do 
cumprimento da sentença do acórdão rescindendo, referente ao pagamento de R$ 
19.341.665,22 (dezenove milhões, trezentos e quarenta e um mil, seiscentos e 
sessenta e cinco reais e vinte e dois centavos), a título de percepção de royalties pelo 
Município de Rosário do Catete/SE. 

17. Sobre haver decisão proferida no Agravo de Instrumento 
0813510-41.2018.4.05.0000 do TRF da 5ª Região que determinou a suspensão da 
execução promovida na origem (fls.